Resumen de Facturas

l Servicios de Televisión y Telefonía Factura: B1-403040003T1-0 $ 1.31

l Servicios de Internet Factura: B1-403040003T1-1 $ 653.45

l Infraestructura Factura: B1-403040003T1-4 $ 215.22

A Pagar  Antes del 09/ago/25

(Precio de lista)  **OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 98/100 M.N.** $ 869.98

Las facturas son una representación impresa de un CFDI, si requiere obtener la versión electrónica de tus facturas lo podrá hacer desde
el sitio de Total Play (www.totalplay.com.mx) en la sección de Mi Cuenta.

Las facturas son una representación impresa de un CFDI, si requiere obtener la versión electrónica de tus facturas lo podrá hacer